
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2013 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania  

regulaminu okresowej oceny   

pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych  

w Starostwie Powiatowym w Policach 

oraz na stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego 

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 157, poz. 1241,  

z 2010 r. Nr 229, poz. 1494, z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201, poz. 1183 oraz z 2013 r. poz. 

645) i § 54 ust. 2 pkt 3 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                 

w Policach, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się i wprowadza do stosowania regulamin okresowej oceny pracowników 

samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Starostwie Powiatowym  

w Policach oraz na stanowiskach kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Polickiego, zwany dalej „regulaminem”, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

  § 2. Pierwsza okresowa ocena pracowników samorządowych dokonana na podstawie 

niniejszego zarządzenia zostanie przeprowadzona w terminie do dnia 31 października 2013 r. 

i obejmie okres zatrudnienia do 30 września 2013 r. 

 

   § 3. Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Administracji i Organizacji Starostwa 

Powiatowego w Policach do doręczenia jednego egzemplarza regulaminu każdej komórce 

organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Policach oraz  kierownikom właściwych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Polickiego. 

  

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio pracownikom samorządowym 

zatrudnionym na stanowiskach urzędniczych oraz kierownikom komórek organizacyjnych  

i członkom kierownictwa Starostwa Powiatowego w Policach, a także kierownikom 

właściwych jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego. 

 

 § 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Polickiego. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


